
2024 年 8 月 27 日 

各塾長（ご代表）さま 

相愛中学校・高等学校 

校 長  園 城  真 生 

 

台風による「2025年度入試塾対象説明会」延期のお知らせとお詫び 

 

 残暑の候、皆さまにはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は、本校教育活

動の推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、ご存じの通り、台風 10 号が日本列島へ接近しています。皆さまの安全を考慮し、

8 月 31 日（土）に開催予定の「2025 年度入試塾対象説明会」を延期とさせていただきます。 

 皆さまにおかれましては、ご多用のなか日程変更となり、大変ご迷惑をお掛けいたします

こと、深くお詫び申しあげます。何とぞご理解ご了承の程、お願い申しあげます。 

 なお、延期後の日時は下記の通りとなります。 

 

記 

 

日時：2024 年 9 月 7 日（土）  受付開始 10：00 

                説 明 会 10：30～11：50 

                授業公開 11：50～12：40 

 

場所：相愛中学校・高等学校 

   大阪メトロ「本町」駅 C 階段 4・5 番出口すぐ 

以上 

 

 

 

＜お問い合せ先＞ 

事務室（入試広報係） 

TEL ：06-6262-0621 

FAX ：06-6262-0534 

Email：nyushi@soai.ed.jp 


